apríl 1946, um virkjun Sogsins. 

Forseti ÍsLanDs 
gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallizt á lög þessi og ég staðfest þau með sam- 

Þykki mínu: 

1. gr. 
Stjórn Sogsvirkjunarinnar er heimilt að taka lán til virkjunar neðri Sogsfoss- 

anna, alit að kr. 158 000 000.00 — eitt hundrað fimmtíu og átta milljónir króna —, 
eða tilsvarandi upphæð í erlendum gjaldeyri, enda komi samþykki rikisstjórnar- 
innar til. 

Ef hentara þykir, getur ríkisstjórnin fyrir hönd ríkissjóðs tekið lán þau, er um 
ræðir í Í. mgr., og endurlánað þau Sogsvirkjuninni gegn gildum tryggingum.